



PJT BYG A/S

**Vestkærs Allé 21 A
2650 Hvidovre**

CVR nr. 25 93 66 39

Årsrapport for 2016/2017
17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. november 2017
Dirigent

Navn: Per Jørgen Leth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016/2017	12
Balance pr. 30. juni 2017	13
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

PJT BYG A/S
Vestkærs Allé 21 A
2650 Hvidovre

CVR nr.: 25 93 66 39
Stiftet: 6. marts 2011
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Maria Leth Friis, Klardam 32, 2650 Hvidovre
Sarah Leth, Vestkærs Allé 21 A, 2650 Hvidovre
Per Jørgen Leth, Valby Langgade 133, 4. tv., 2500 Valby

Direktion:

Per Jørgen Leth, Valby Langgade 133, 4. tv., 2500 Valby

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed indenfor istandsættelse af ejendomme m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 446, og et underskud på t.kr. 429 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017/2018

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		754.196	1.021
Personaleomkostninger	2	-1.162.892	-1.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-87.276	-67
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-526
Driftsresultat		-495.972	-1.338
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		556	0
Andre finansielle indtægter		80.459	69
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-11
Andre finansielle omkostninger		-31.205	-13
Resultat før skat		-446.162	-1.293
Skat af årets resultat	4	17.479	171
Årets resultat		-428.683	-1.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-428.683	-1.122
I alt disponering		-428.683	-1.122

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note	2015/2016 tkr.
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	5	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	400.567
Materielle anlægsaktiver i alt		400.567
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	7	11.781
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.781
Anlægsaktiver i alt		412.348
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		10.500
Varebeholdninger i alt		10.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		604.953
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	326.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.385
Andre tilgodehavender		2.075.887
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		188.594
Tilgodehavender i alt		3.329.397
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.862
Værdipapirer og kapitalandele i alt		117.862
Likvide beholdninger		173.180
Omsætningsaktiver i alt		3.630.939
Aktiver i alt		4.043.287

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	-619.647	-191
Egenkapital i alt	-119.647	309
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.442	313
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.442.492	2.747
Anden gæld	576.000	296
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	4.162.934	3.356
Gældsforpligtigelser i alt	4.162.934	3.356
Passiver i alt	4.043.287	3.665
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	9	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	500.000	-190.965
Årets resultat	0	-428.682
	0	-428.682
Egenkapital, ultimo	500.000	-619.647
Egenkapital, ultimo		-119.647

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Selskabets drift afhænger alene af hovedanpartshaverens finansiering af driften de næste 12 måneder. Hovedanpartshaveren har bekræftet at forsætte finansieringen af driften. Hovedanpartshaveren har ligeledes afgivet indeståelses- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til moderselskabet.

		2015/2016 tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.048.690	1.681
Pensioner	65.172	69
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	49.030	16
Personalemkostninger i alt	1.162.892	1.766
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	4	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	87.276	67
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	87.276	67
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-17.479	-171
Skat af årets resultat i alt	-17.479	-171
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.200.000	1.200
Anskaffelsessum, ultimo	1.200.000	1.200
Af-/nedskrivninger, primo	-1.200.000	-1.200
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.200.000	-1.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2015/2016 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	429.279	429
Tilgang i årets løb	380.107	0
Anskaffelsessum, ultimo	809.386	429
Af-/nedskrivninger, primo	-321.543	-255
Årets afskrivninger	-87.276	-67
Af-/nedskrivninger, ultimo	-408.819	-322
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.567	107
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	11.781	12
Anskaffelsessum, ultimo	11.781	12
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.781	12
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	326.578	327
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	0
Igangværende arbejder, netto	326.578	327
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	326.578	327
	326.578	327
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PJT BYG Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		